
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00241580
Název: Obec Psáry Právní forma:
Sídlo: Pražská 137, 25244 Psáry Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, $ přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 8.2.2018 18:08:36

~Informace podle ~ 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Nebyla porušena zásada nepřetržitého trvání účetní jednotky.

5 Informace podle ~ 7 odst. 4 zákona (TEXT) .

Od roku 2011 došlo k zásadní změně v účtování transferů, za transfery se považuji veškeré dotace, granty, příspěvky a
finanční dary.
Transfery poskytnuté - 572, přijaté - 672, investiční přijaté - 403
346 - pohledávky za ústředními rozpočty, 347 - závazky k ústředním rozpočtům

- pohledávky za územními rozpočty. 349-závazky -ni i . ..

fl Informace podle ~ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
e dni účetní závěrky se účtovalo o opravných položkách k pohledávkám.
~etni jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji do výše 260.000,-.

- .-. . ... . u2012maj~eJj~~pisi.jj-

Přiloha A. 1.-AS. Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa

iČ: 00241580 Stránka: I z .ÚČetní jednotka: Obec Psáry



: Příloha . ‘‚ ..

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00241580
Název: Obec Psáry Právní forma:
Sídlo: Pražská 137,25244 Psáry Předmět Činnosti: :

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžiksestavení: 8.2.2018 18:08:36

A.4. Informace podle ~ 7 odst. 5 zákona o stavů účtů v knize podrozvahových účtů :

Číslo Název položky Podroz- ŮČETNI OBDOBI
položky VahOvy BĚZNÉ MINULÉ

P.1. Majetek a závazky účetní jednotky 4819100 8 219 306,30

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 48 191,00 48 19100

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 41 144,00

3. Vyřazené pohledávky . 905 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 ‚ 8 129 971,3C

Pil. Krátkodobé podmíněně pohledávky z transferů a krátkodobé podmlněné závazky z transferů 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911 0,00 0,00

c~ 2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněně pohledávky z trans~erů 915 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferó 916 0,00 0,00

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou . 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplafného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 ‘ 0,OC

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněně pohledávky z důvodu užlvánl majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

PIV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o průdeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněně pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

~D 4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky zjiných smluv 934 0,00 0,OC
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

6. DÍouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiňým zdrojům 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijat~ch zajištění 944 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sborů, správních řízení a jiných řízeni 947 0,00 0,00

12. Diouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních ~porů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobě podmíněné závazky z transferů 0,00 11 200,00

I. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

2. Dlouhodobě podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,OC

4. Dlouhodobě podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. Oétatni dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 II 200,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferb 958 0,00 0,00

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

Příloha A.4.

Účetníjednotka: Obec Psá‘y
Sestaveno Ic.: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

iČ: 00241580 Stránka: I z 2



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 16: 00241580 .

Název: Obec Psáry Právní forma: .

Sídlo: Pražská 137, 25244 Psáry Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa) ..... . . .

Okamžiksestavení: 8.2.2018 18:08:36 ‚ : ‚

A.4. Informace podle ~ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

[ Číslo Název položky Podroz- ÚČETNÍ OBDOBÍ

L polozky vahový BĚzNÉ MINULÉ
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 ‘ ‘ ‘ 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

4. Dlouhodobě podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

5. Krátkodobě podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí zjiných dův 967 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uživán( cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dCi 968 0,00 0,00

ŠDVIJ Další podmíněné závazky 0,00 ‘ 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv : 974 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 ‘ 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 ‚ ‘ 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajíci z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 976 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněně závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00

11. Krátkodobě podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých gárancí ostatních 984 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněně závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních spoťů, správních řízení a jiných řízeni 986 0,00 . 0,00

P.VIIl Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
ľQ 1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

2. O~tatní dlouhodobá podmíněná aktiva ‘ 992 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům ‘ 999 48 191,00 8230 506,30

Příloha A,4. Sestaveno 1« 31. 12 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: iČ: 00241580 Stránka: 2 z 2Obec Psán,



UZEMNI SAMOSpRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁL
;:: P 119 DY REG IONŮ SOU NOS

jednotka. Právní forma: 00241

redmět Činnosti:Sídlo« Přažská 137, 252 Sestaveno Okamžikjestavení: 8.2.2018 18:08:3644 Psá~ k: 31. 12.2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

A. 6. Informace podle ~ 19 odst. 6 zákona (TE;
Účetní jednotka používá účet 406k účtování nákladů a výnosů minulých let.
ÚČetflW4r

Příloha A.6. Sestaveno k: 31. 12 2017 (v Kč, a přesností na dvě desetinná místa)

Účetníjednotka: Obec Psáry iČ: 00241580

O

O

Stránka: I z I



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00241580 .

Název: Obec Psáry Právní forma:
Sídlo: Pražská 137, 25244 Psáry Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžiksestavení: 8.2.2018 18:08:36

C. Doplňující informace k položkám rozvahy “C.l.l. Jmění účetní jednotky“ a “C.l.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku“

Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky . . BĚŽNÉ MINULÉ

Ci. Zvýšeni stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 13946 368,44

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 2783531,72 . 2719 1I3,OC

o

O

Příloha C. Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Obec Psá,y iČ: 00241580 Stránka: I z I



__________ ____ Příloha .

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00241580
Název: Obec Psáry Právní forma: . .~‘

~Sídlo: Pražská 137, 25244 Psáry Ptedmět Činnosti: . ‚

fl Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
H Okamžjk:sestavení: 8.2.2018 18:08:36
El. Doplňující informace k položkám rozvahy‘

K položce Doplňující in formace Částka
1 Účetní jednotky používá účet 376 k účtování o ostatních krátkodobých závazcích. 0,00

O

O

Příloha El. . Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, S přesnosti na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Obec Psáty iČ: 00241580 Stránka: I Z



Příloha .

Ostatní fondy
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jedňotka: . iČ: 00241580 .

Název: Obec Psáry Právní forma: .

Sídlo: Pražská 137, 25244 Psáry Předmět Činnosti: .

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa) .

: Okamžik sestavení: 8.2.2018 18:08:36 . . .

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky .

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ

Číslo Název OBDOBí

G.l. Počáteční stav fondu R 1.1. 0,0‘

Gil. Tvorba fondu 132 600,0‘

1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,0‘

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce 0,0‘

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelbvých peněžních fondů 0,0‘

4. Ostatní tvorba fondu 132 600,0‘

Gill. Čerpání fondu 132 600,0‘

Konečný stav fondu . 0,0‘

O

Příloha F.g Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesnost! na dvě desetinná místa)
Účetní jednotka: Obec Psá,y íČ: 00241580 Stránka: I z I



. ‚. . Příloha .

: Stavby
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jedňotka: iČ: 00241580
Název: Obec Psáry Právní forma: . .

Sídlo: Pražská 137, 25244 Psáry Předmět Činnosti:

. Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 8.2.2018 18:08:36 ..

G. Doplňující informace k položce „A.ll.3. Stavby“ výkazu rozvahy . . . .

Či5‘0 Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ .

položky BĚŽNÉ . . MINULÉ “

. BRUTTO KoREKCE [ NETTO . . ‘

G. Stavby 495 126 293,53 105 509 408,00 389616 885,53 397 571 641,15

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 8494 674,00 1 588 750,00 6905924,00 7020420,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 38481 667,48 4271 209,00 34210658,48 34741 919,48

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 117 810,00 14871,00 102 939,00 104431,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 152 147 893,80 42813516,00 109 334 377,80 ‘ 112 942 128,80

G.5. Jiné inženýrské sítě 266 115 614,60 51 923 657,00 214 191 957,60 . 217 283 946,22

G.6. Ostatní stavby 29768433,65 4 897 405,00 24871 028,65 25478795,65

O

Příloha G. Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Obec Psázy iČ: 00241580 Stránka: I Z I



1 . Příloha
Pozemky .

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNI RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00241580
Název: Obec Psáry Právní forma: .

Sídlo: Pražská 137, 25244 Psáry Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa) .

Okamžiksestavení: 8.2.2018 18:08:36 .

H. Doplňující informace k položce „A.ll.1. Pozemky“ výkazu rozvahy
Číslo Název položky . ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky . BĚžNÉ MINULÉ
. . . BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 27020715,53 0,00 27020715,53 26003 585,73

Hl. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 332 479,84 0,00 4 332 479,84 3853447,84

HA. Zastavěná plocha 22673229,69 0,00 22673229,69 22135131,89

HS. Ostatní pozemky . 15006,00 0,00 15006,00 15006,00

0 .

Příloha H. Sestaveno 1‘: 31. 12 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Obec Psát‘, . lČ: 00241580 Stránka: I z I


